04/04/2018 SEI/ICMBio - 2618152 - Edital

http://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2921918&infra_sistema=10000010

02127.011085/2016-26
Número SEI:2618152

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 9 - FLORIANÓPOLIS/SC
Rodovia Maurício Sirotsky Sobrinho, s/nº - KM 02, - Bairro Jurerê -  Florianópolis - CEP

88053700
Telefone: (48)32822617

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 03/2018

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao disposto no art. 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, por meio deste Coordenador Regional da 9ª
Região, notifica as pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais, nos autos dos processos
administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto
Chico Mendes em Florianópolis/SC – CR9.

INTERESSADO CPF/CNPJ AUTO DE
INFRAÇÃO

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

Andrio Rodrigues de Souza 038.794.999-26 003653-B 02127.002842/2017-51

Antonio Lourenço da Silva 651.114.009-15 032470-B 02127.003525/2017-52

Antonio Macedo Costa 520.609.690-34 009671-A 02079.000031/2015-77

Aparecido da Silva Pinto 649.012.979-53 002724-B 02127.002111/2017-14

Carlos Alberti Santana
Oliveira 023.953.339-99 021988-B 02127.000223/2017-22

Carlos Valter da Silva 024.398.289-55 003654-B 02127.002843/2017-04

Claúdio João da Silva 548.846.089-68 022003-B 02127.000573/2017-99

Companhia Catarinense de
Águas e Saneamento 82.508.433/0001-17 020895-B 02127.001526/2017-62

Dércio Vieira 731.549.039-68 036586-A 02127.001735/2017-14

Eduardo Di Primio Maineri
Conceição 221.078.780-72 030369-A 02180.000015/2010-11

Elizeu Zanchett 459.834.029-000 032468-B 02127.003515/2017-17

Enedir Fagundes 571.327.200-15 029211-B 02127.001886/2017-64

Ericson Fabiano Muller 058.976.669-46 031563-B 02127.003143/2017-29

Gilmar Osni Dias Maciel 448.381.400-10 009678-A 02127.002859/2017-17

02127.002403/2017-49

04/04/2018 SEI/ICMBio - 2618152 - Edital

http://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2921918&infra_sistema=10000010

Jacir Zacarias 062.033.919-56 030807-A

João Lopes da Silva 644.508.219-04 003657-B 02127.002837/2017-49

Josoe Correa da Silva 627.046.059-04 031562-B 02127.002686/2017-29

Julio Cezar de Brito Xavier 572.427.550-34 020796-B 02127.002362/2017-91

Junior Kemper 055.976.519-35 008912-A 02127.003187/2017-59

Luiz Carlos Vanali 147.505.629-04 021764-B 02127.011163/2016-92

Luiz Claudio Pascoal 590.644.559-53 028866-B 02127.001268/2017-14

Não Identificado  002125-B 02127.002799/2017-24

Não Identificado  020917-B 02127.002582/2017-14

Paulo Cesar Antiqueira
Duarte 955.089.700-10 038376-B 02127.001865/2017-49

Paulo Tadeu Gaia 443.798.469-20 020899-B 02127.001612/2017-75

Richard Chagas
Johannpeter 481.718.240-72 031449-A 02127.000021/2018-61

Robson Luiz Machado
Kasmirski 036.510.486-83 036590-A 02127.000364/2018-26

Rosane Aparecida Antunes 021.580.379-18 020864-A 02127.000373/2018-17

Sidnei Valde da Rocha 564.871.349-53 031603-B 02127.000285/2018-15

TLZ Participações Eireli 13.030.682/0001-27 002163-A 02127.003222/2017-30

Valdo Antônio Araújo
Madaol 338.343.260-20 035943-B 02127.002359/2017-77

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos
interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos termos do art. 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.
Rod. Maurício Sirotsky Sobrinho, s/n° - km 02 – Jurerê – Florianópolis/SC – 88053-700
Telefone: (48) 3282-2617

Florianópolis, 12 de março de 2018
______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Marcia Casarin Strapazzon, Coordenador(a) Substituto, em 03/04/2018, às 14:28,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

04/04/2018 SEI/ICMBio - 2618152 - Edital

http://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2921918&infra_sistema=10000010

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
2618152 e o código CRC F63C2C4A.